
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04.12.2020 м. Кривий Ріг № 422 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

  господарства   
 

Розглянувши заяви ******, за довіреністю яких діє ****** та ******, за 

довіреністю яких діє ******, щодо уточнення поштової адреси домоволодінню, 

яке утворене за результатом об’єднання об’єктів нерухомого майна, 

розташованих за адресами: вул. Серафимовича, 66 А, вул. Серафимовича, 68 А, 

Серафимовича, 70, враховуючи висновок щодо технічної можливості 

об’єднання об’єктів нерухомого майна, виконаний інженером з інвентаризації 

нерухомого майна, фізичною особою-підприємцем Прокоповичем Т.В., 

повідомлення інженера з інвентаризації нерухомого майна, фізичної особи-

підприємця Прокоповича Т.В. щодо необхідності уточнення поштової адреси у 

зв’язку з об’єднанням об’єктів нерухомого майна в одне домоволодіння, надані 

правовстановлюючі документи та фактичне розташування, керуючись 

рішеннями Криворізької міської ради від 30.06.2020 № 4775 «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 26.02.2020 № 4520 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» у новій редакції», від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. Присвоїти  поштову адресу:  

 

      -  вулиця Серафимовича, будинок № 68 А – житловому будинку літ. «А», 

загальною площею 697,0 м², житловою площею 219,6 м². 

 

 2. ******, ******, ******, ******: 

 

    - звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно; 

    - до 31.12.2020 виготовити та встановити аншлаг з назвою вулиці і 

номером будинку. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В.    

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


